42 (quarantadue) unità di personale dalla categoria
economica Dl alla categoria economica D2, con decorrenza dal 1° gennaio 2018;

Preso atto che, alla scadenza dei termini per la presentazione delle istanze previsti
dall’Avviso, risultano pervenute n. 108 (centootto) domande di partecipazione alla
selezione per la progressione dalla categoria economica Dl alla categoria economica D2;

Preso afto che con nota prot. RU n. 22652 del 9 ottobre 2017 un dipendente
appartenente alla categoria Dl ha rinunciato a partecipare alla procedura di selezione;